課 長 担 当 課  僚

伊豆の国市交通指導員の派遣依頼書

伊豆の国市長 様

伊豆の国市交通指導員会会長 様

 ○ ○ 年 ○ ○ 月 ○ ○ 日

住  所  伊豆の国市○○○○○○

電話番号  ○○○－○○○－○○○

  氏  名  ○○区

    ○○区長 ○○○○  印

   下記のとおり、伊豆の国市交通指導員の派遣についてご配慮くださるようお願いします。

事業 (行事 )名

○○区 秋の収穫祭

日 時

自    ○○年 ○○月 ○○日（ ○ ）  午前・午後 ○○時 ○○分

至    ○○年 ○○月 ○○日（ ○ ）  午前・午後 ○○時 ○○分

※雨天時は中止か延期か、延期の場合は延期日時も記入してください

派 遣 場 所

○○区 公民館

派 遣 人 数

  ○○ 名 （すでに派遣指導員が決まっている場合には、下記に記入ください）

          記入例・・・○○指導員、△△区在住の指導員

理 由

内容等を簡単に記入してください

備 考

※交通指導員用の駐車場の場所を明記してください。

※神輿の引きまわし等で道路を使用する場合は、巡行ルート地図と大仁警察署の

「道路使用許可証」の写しを添付してください。（許可証の写しは、許可が下

りるまで時間がかかるため、後日提出でも構いません。）

連絡先 担当者氏名：○○ ○○

電話番号 ：○○○－○○○－○○○（連絡がとれるところ）

記入例